# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 1274

**Auteur(s) :** Jean l'Agneau [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Robert Fouée, vicaire de Bayeux [autre]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1269, mars

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Variantes de la vente par Jean dit l'Agneau à Robert dit Fouée, vicaire à l'église cathédrale (BOURRIENNE, n° CCCCXCVII ; SCRIPTA 1272). (En marge : « De eodem. »)

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCCCXCIX, t. 2, p. 242-243.

## Dissertation critique

Voir SCRIPTA 1272.

Texte établi d'après a

Sciant omnes præsentés et futuri quod ego Johannes dictus Agnus, etc. Et volo et concedo quod dictus Robertus, et ejus hæredes, vel eorum nuncius possint facere justiciam, qualemcumque voluerint, et quocienscumque necesse fuerit pro dicto reddito habendo, in dictis masura et terra ; nec ego et hæredes mei poterimus dictas masuras et terram dare, vendere, obligare seu aliquo reddito honerare, quin in eisdem dictus Robertus et sui hæredes possint percipere dictum redditum, libere et quiete, et justiciam suam in eisdem. Et ego et hæredes mei tenemur et debemus dictum redditum dicto Roberto et suis hæredibus garantizare et defendere contra omnes, vel excambiare alibi, in nostra propria hæreditate, valore ad valorem, cum dicta justicia, si necesse fuerit, competenter. Pro hiis autem venditione, concessione, garantizatione, defensione, et excambiatione, etc.